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ع زدایی ها از تولید
مان

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد

 استیضاح وزرا در این شرایط
 به صلاح نیست

نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس به »اقتصاد سرآمد« می گوید:منتظریم دولتمردان هرچه سریع تر جواب اعتماد مردم را بدهند

از کارآفرینان ورشکسته خجالت می کشم
8

 زمان به تندی برای دولتمردان می گذرد و مردم منتظر گشایش های اقتصادی هستند، موضوعی که هنوز اتفاق نیفتاده 
است، اما امید همچنان باقیست.به نظر در این دو ماه باقی مانده از سال هم خیلی نباید انتظار معجزه ای داشت و بی تردید، 
سال 1400 را باید به عنوان یکی از سخت ترین سال های اقتصادی در کارنامه کشور ثبت کرد. در همین خصوص، قاسم 

ساعدی نماینده مردم دشت آزادگان و هویزه به اقتصاد سرآمد گفت: به خاطر اینکه حساسیت ها در جامعه درک و لمس 
شود، خیلی نیازی نیست روی به کار جدی تحقیقی و میدانی بیاوریم، زیرا با کمی رفت و آمد در بین مردم، معضلات، 

مشکلات و مطالبات مردم، نمایان است.وی افزود: رهبر انقلاب، سال هاست که شعارهای...
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با شکست مذاکرات، تنش های ژئوپلیتیکی خلیج فارس ادامه می یابد،» اقتصاد سرآمد« بررسی می کند

سیگنال های مثبت برای بازار نفت در پی تسهیل تحریم ها
 مذاکرات هسته ای ایران هیچ وقت تا به این حد برای معامله گران نفت در بازارهای جهانی اهمیت نداشته است. قیمت های نفت از ابتدای سال میلادی 
جاری تاکنون 10 درصد رشد کرده و به حدود ۸۵ دلار در هر بشکه رسیده است و بسیاری از تحلیلگران پیش بینی می کنند زمان زیادی نمی برد که قیمتها 

برای نخستین بار در هشت سال گذشته سه رقمی شوند. خواه قیمتهای نفت به 100 دلار صعود کرده یا عقب نشینی کند...

یک کارشناس صنعت مسکن درگفت گو با» اقتصاد سرآمد«: بازار اجاره بها کنترل پذیر نیست

 تا زمان تعادل بازار، برای خرید 
مسکن اقدام نکنید

اهداف آمریکا از طرح مذاکره مستقیم

 ادعای مقامات آمریکا برای مذاکره رودررو با ایران در چند روز اخیر به یک 
موضوع داغ در فضای رســانه ای و تحلیلی تبدیل شده است. این در حالی 
مطرح می شــود که مقاومت تیم مذاکره کننده جمهوری اســلامی موجب 
شکست راهبردی فشــار حداکثری کاخ ســفید در روند گفت وگوها شده 
است. فروریختن ساختار اعمال فشار به دلیل اقدامات راهبردی ایران در بدو 
و حین ورود به دور هشتم مذاکرات است. از جمله این اقدامات می توان به 
رزمایش های موشکی نیروهای مسلح ایرانی و هشدار جدی تهران به رژیم 
صهیونیستی و اعراب منطقه به عنوان گام نخســت در شکستن چتر تهدید 
نظامی اشاره کرد که موجب عقلانی تر شدن فضای مواجهه شد. جدی شدن 
برنامه های منطقه ای ایران و رشــد مراودات در غرب آسیا از یک سو و آغاز 
گفت وگوهای حساس تهران با پکن و مسکو برای تعاملات همه جانبه پس از 
پیوستن جمهوری اسلامی به پیمان شانگهای، دومین گامی بود که کاخ سفید 
را مجبور به تغییر لحن و روش کرد.اما در این شرایط به نظر می رسد ادعای 
آمادگی ایالات متحده برای گفت وگوی رودررو با جمهوری اسلامی برای 
آن ها در راستای چند نیاز اساسی هدف گذاری شــده است. نخست اینکه 
پس از نزدیک 10 ســال بازی با مهره های غرب این بار می خواهند به بهانه 
گفت وگوی مستقیم با ایران چهره خود را نزد افکار عموم دولت ها تطهیر کنند 
و مانع از شکســت هیمنه خود در عوض بی اثر شدن تحریم هایشان بر ضد 
ایران شوند. دومین هدف، وقت خریدن در مذاکرات برای رسیدن به توافق 
موقتی است که از یک سو مانع تسریع گرایش ایران به هم گرایی بیشتر با چین 
و روسیه شود و از سوی دیگر به آن ها امکان بازطراحی ساختار تحریم های 
تقابلی با ایران ذیل یک اجماع جدید با سوپاپ های فشار و اطمینان به روز 
شــده را بدهد.آمریکایی ها با توجه به قدرت رســانه ای و ارتباط گسترده با 
کشورهای معارض جمهوری اسلامی از نمایش گفت وگوی مستقیم با تهران 
به دنبال آن هستند باردیگر بازی هویج و چماق به راه بیندازند و با شعار تعامل 
فارغ از نتیجه مذاکره دوجانبه، خودشان را قهرمان دیپلماسی معرفی کنند و...
ادامه در صفحه 2

یادداشت

 طرفداران و مخالفان ارزهای دیجیتال
 چه می گویند؟

 تکانه های جهانی 
ارزهای دیجیتال

طبق گزارش های منتشــر شــده، ارزش کلی بازار ارزهای دیجیتال 
در ســال ۲0۲1 حدود 1.۵ تریلیون دلار افزایش یافــت و تا پایان 
دســامبر)10  دی ماه( به رقم ۳ تریلیون دلار نزدیک شد. بیت کوین 
بزرگترین ارز این خانواده در این ســال ۷0 درصد مالکیت کل بازار 
رمزارزها را در ابتدای سال میلادی گذشــته از آن خود کرد.از سال 
۲00۹ میلادی که بیت کوین حیات اقتصادی یافت، اســتفاده از این 
رمز ارز در شکل عمومی خود در جهان رایج شد. این رمز ارز به دلیل 
ماهیت مناسب، خیلی زود به عنوان یک منبع محبوب قابل دوام در 
جهان، خود را تثبیت کرد. در واقع پس از کارکرد مقبول این رمزارز در 
بیش از یک دهه بود که شکل های مختلف ارزهای دیجیتال به عنوان 
منبع معتبر قابل سرمایه گذاری در بازار جهانی یکی پس از دیگری پا به 
عرصه حیات گذاشتند.براساس گزارش های منتشر شده در رسانه ها، 
تا ژانویه)دی مــاه( ۲0۲0 میلادی، بیش از ۲ هــزار نمایه و رمز ارز 
دیجیتال به فهرست این بازار وارد شد. این روند به گونه ای پیش رفت 
 )TripleA(»ِکه طبق برآورد شرکت بین المللی فناوری »تریپل ای
فعال در عرصه بلاک چیــن و رمزارزها، در حال حاضر بیش از ۳00 
میلیون نفر کاربر ارز دیجیتال در جهان وجــود دارد.طبق این آمار، 
میانگین نرخ مالکیت کریپتوکارنســی ها بر اساس کشور ۳.۹ درصد 
اســت و بیش از 1۸ هزار نوع کسب وکار در سراســر دنیا ارزهای 
دیجیتال را در سیستم دریافت و پرداخت های خود پذیرفته اند. اکنون 
در آمریکا نزدیک به ۳۷ میلیون نفر دارای نوعی ارز مجازی هستند یا 
در این حوزه سرمایه گذاری می کنند. در نخستین ماه سال نو میلادی، 
این بازار به گونــه ای در جهان جا باز کرده که رمزنگاری شــده های 
زیادی مانند اسلاف خود مورد توجه قرار گرفته اند.بیش از 1۸ هزار 

نوع کسب وکار در سراسر دنیا ارزهای دیجیتال...
صفحه 3

آگهیمزایدهعمومییکمرحلهایآگهیمزایدهعمومییکمرحلهای
400400//012012،،400400//011011،،400400//010010

 شركت توزيع نيروي برق استان سمنان در نظر دارد لوازم اسقاط و مازاد بر نياز خود  بشرح ذیل را از طریق مزایده به اشخاص حقيقی و حقوقی واگذار نماید. لذا از داوطلبان شرکت در مزایده دعوت ميشود جهت دریافت اسناد مزایده پس از واریز 
مبلغ 250.000 ریال به  حساب 0101857293005 بانك صادرات شعبه ميدان سعدی سمنان از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 5 روز کاری از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيک دولت)ستاد(

http//www.SEMEPd.ir   : اسناد را دریافت نمایند.شماره تماس پيگيری 9- 33435160 - 023) داخلی 5363 ( نمابر :33438130- 023 وب سايت ، www.setadiran.ir به آدرس 

مزایده 400/010   سیم مسی  اسقاط

تاریخ بازگشایی پاکت هاتاریخ تحویل پاکت هامهلت خرید اسنادمیزان تضمین  )ریال(قیمت کارشناسی )ریال(واحدمقدارشرح کالاردیف

  تا پایان وقت اداری           2.050.0002.802.500.0001400/11/14کیلوگرم35.000سیم مسی اسقاط1
1400/11/24

ساعت  30 :08  صبح
1400/11/25       

مزایده 400/011   کنتور های اسقاط  

تاریخ بازگشایی پاکت هاتاریخ تحویل پاکت هامهلت خرید اسنادمیزان تضمین  )ریال(قیمت کارشناسی )ریال(واحدمقدارشرح کالاردیف

کنتور های اسقاط1
  تا پایان وقت اداری           500.000250.000.0001400/11/14دستگاه5.000)مکانیکی –دیجیتال( 

1400/11/24
ساعت  00 :09  صبح
1400/11/25       

مزایده 400/012   کابل های آلومینیوم اسقاط  

تاریخ بازگشایی پاکت هاتاریخ تحویل پاکت هامهلت خرید اسنادمیزان تضمین  )ریال(قیمت کارشناسی )ریال(واحدمقدارشرح کالاردیف

  تا پایان وقت اداری           360.000360.000.0001400/11/14کیلوگرم10.000کابل آلومینیوم اسقاط1
1400/11/24

ساعت  15 :09  صبح
1400/11/25       

مبلغ فروش ضایعات از برنده مزایده نقداً دریافت و هرگونه ماليات، عوارض و نظایر آن طبق قوانين و مقررات به عهده خریدار است.
 الف - نوع ضمانت نامه شرکت در فرآيند ارجاع کار :

 1 - ضمانت نامه بانكي قابل تمدید و معتبر با اعتبار سه ماه از تاریخ انتشار آگهي نوبت دوم
 2- واریز وجه نقد به حساب 0101857293005 بانك صادرات شعبه ميدان سعدی به نام شرکت توزیع نيروی برق استان سمنان و ارائه رسيد وجه

ب - به پيشنهادهای مخدوش، مشروط و مبهم و بدون مهر و امضاء و یا فاقد ضمانت نامه شركت در فرآیند ارجاع کار و پيشنهادهایي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود به  هيچ وجه ترتيب اثر داده نخواهد شد.
ج - به پيشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از ميزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتيب اثر داده نخواهد شد.

 ضمناً شرکت توزیع نيروی برق استان سمنان در رد یا قبول یک یا کليه پيشنهادها مختار بوده و هزینه های برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ خواهد شد.
نکته: شرکت کننده موظف است تصویر پاکت » الف« که در انتهای اسناد مزایده درج گردیده را روی پاکت ارسالی خود )با چسب مایع( بچسباند. 

محل تحویل پاکت » الف«  مزایده : سمنان - شهرک گلستان - نبش ميدان الغدیر - دبيرخانه شرکت توزیع نيروی برق استان سمنان سایر اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

روابطعمومیشرکتتوزیعنیرویبرقاستانسمنان

 شركت توزيع نيروي برق استان سمنان شركت توزيع نيروي برق استان سمنان

جنابآقایرضاتبیانیان
سرپرست محترم روزنامه اقتصاد سرآمد  در استان سمنان  

مصيبت وارده را به جنابعالی و خانواده محترمتان تسليت عرض نموده ،از درگاه خداوند متعال برای آن 
مرحوم علو درجات و برای شما و ساير بازماندگان صبر و شکيبائی مسئلت می نماييم

روزنامه اقتصادسرآمد

»اناللهواناالیهراجعون«

جنابآقایحسنسیلاوی
سرپرست روزنامه اقتصادسرآمد در استان خوزستان

درگذشت عموی گراميتان  را خدمت جنابعالی  تسليت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم 
علو درجات و برای جنابعالی و ساير بازماندگان صبر و شکيبائی مسئلت می نماييم.

سازمان شهرستان ها و سرپرستان روزنامه اقتصادسرآمد در سراسر کشور

»اناللهواناالیهراجعون«

حسین محمدی اصل


